Муниципальноеавтономное общеобразовательноеучреждение
«Средняяшкола N2

ПРИКАЗ
09.09.2024

г.Красноуфимск
394/2

О назначении ответственных дляработы
врегиональнойбазеДанныхолимпиады(РБДО)

В Соответствиис Порядкомпроведениявсероссийскойолимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерствапросвещения Российской Федерацииот
27.11.2020 N2 678 «Об утвержденииПорядкапроведениявсероссийскойолимпиады

школьников», приказами Министерстваобразованияи молодежнойполитики

Свердловскойобластиот 12.07.2022 N9 635-Д «О наделении правомрассмотренияи

подписи документовзаместителейМинистраобразованияи молодежнойполитики

Свердловскойобласти», от 02.08.2024 N2 1038-Д «Об обеспечении организации и

проведениявсероссийскойолимпиады школьников в Свердловскойобластив 2024-2025

учебномгоду», от 06.09.2024 N2 1192-Д «Об организациии проведениишкольного этапа

всероссиискойолимпиады школьников в Свердловскойобластив 2024-2025 учебном
году», приказомМО УправлениеобразованиемГО Красноуфимскот 28.08.2024 NQ 181

«Об обеспеченииорганизациии проведениивсероссийскойолимпиады школьников в

городскомокругеКрасноуфимскв 2024-2025 учебномгсду»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитьзаместителя директорапо УВР ШавкуновуЮлию Валерьевну,Полину
ОльгуВладимировну, ТретьяковуСветлануВасильевну, ответственными лицами за

предоставлениеинформациидля заполнения региональнойбазы данных олимпиады

(РБДО) в МАОУ СШ З.
2. Назначить ЖуравлеваКонстантина Викторовичаответственным лицом за

заполнение региональнойбазыданных олимпиады (РБДО) в МАОУ СШ 3.

З. Дляоперативноговзаимодействиясотрудниковцентра обработкиинформациии

оценки ГАОУ ДПО «ИРО» с ответственным за предоставлениеинформациидля

заполнение региональнойбазыданных олимпиады (РБДО) в МАОУ СШ З определить

контактные телефоны:
8-912-62-261-91

8-952-729-16-76

8-902-253-82-28

4.дл; оперативноговзаимодействиясотрудников центра обработкиинформациии

оценки АОУ ДПО «ИРО>>с ответственным за заполнение РБДОопределитьконтактные
телефоны:

89220361068

5.0знакомить ШавкуновуЮ,В., ПолинуО-В., ТретьяковуСВ., ЖуравлеваК.В. с

данным џриказом.
6.Контрольисполнением приказаоставляю за собой.

Директор
свердловскаяобщео $рэ05ег&.оеяяизкопаго

поуС приказомОЗН З
оргн

городскоо

И, А, Дубовская

Ю.В.Шавкунова
О.В.Полина

С.В.Третьякова
К.В.Журавлев